
Sonntag, 13. November 2011am:

Siegerliste:

Wettkampfklasse: WK1-Tu

Regionalentscheid Obb.
Heufeldin:

Bayern Pokal

: TV Bad Tölz Punkte : 306,3501. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

1106,65
0

17,900 17,800 17,500 17,500 17,900 18,050Matthias Kuntze-Fechner 1990

399,30017,500 14,900 17,200 15,700 18,100 15,900* *Oliver Kania 1994
498,00016,700 16,200 15,500 16,100 17,600 15,900* *Nicolai Wolf 1995
795,05015,800 15,200 16,000 17,300 16,100 14,650* * * *Michael Tietz 1990

1766,90017,200 16,800 0,000 15,800 17,100 0,000* * * *Sebastian Schellhorn 1993

Summe: 52,600 50,800 50,700 50,900 53,600 49,850

: TSV Starnberg Punkte : 294,9002. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

2100,85
0

16,000 16,600 17,800 17,600 17,200 15,650Daniel Bleicher 1990

597,70016,200 15,600 17,100 17,300 15,900 15,600Eric Zipse 1992
696,35017,100 14,900 17,500 17,100 15,200 14,550Sebstian Groß 1990

1485,60013,200 13,600 14,700 15,300 14,700 14,100* * * * * *Nicolas Siebert 1995
1865,9000,000 15,000 16,900 0,000 17,500 16,500º º º º º ºAndreas Vetter 1987
2157,40014,200 13,600 0,000 15,800 0,000 13,800* * * * * *Felix Brandmüller 1994

Summe: 49,300 47,100 52,400 52,000 48,300 45,800

: TSV Großhadern Punkte : 276,6503. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

893,40016,700 13,800 14,800 17,700 16,200 14,200*Alexej Rusakov 1993
1187,40013,500 15,700 14,700 16,300 13,800 13,400* * *Vladi Rusakov 1993
1386,10013,800 14,300 14,000 16,100 14,500 13,400* * * *Simon Roth 1993
1674,95014,100 15,500 0,000 16,000 14,700 14,650* *Ralf Zimmermann 1967
1961,5000,000 15,500 15,100 0,000 15,500 15,400* *Marcel Vlah 1993

Summe: 44,600 46,700 44,600 50,100 46,400 44,250

SEITE 1 VON 2

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



: TSV Wolfratshausen Punkte : 269,2004. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

992,75014,500 16,200 15,200 15,800 16,600 14,450Tobias Loder 1972
1088,60013,800 15,900 13,700 15,500 15,800 13,900 *Johannes Gerold 1992
1287,20014,300 15,000 13,600 15,000 15,300 14,000* *Dominik Lentrodt 1993
1583,75013,000 15,200 12,700 14,900 13,900 14,050* * * *Benedikt Hanelt 1992
2057,6500,000 14,600 13,600 0,000 15,600 13,850* * * * *Dominik Michel 1987

Summe: 42,600 47,300 42,500 46,300 48,000 42,500

SEITE 2 VON 2

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



Sonntag, 13. November 2011am:

Siegerliste:

Wettkampfklasse: WK2-A/B

Regionalentscheid Obb.
Heufeldin:

Bayern Pokal

: SV Lohhof Punkte : 387,7501. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

1101,15
0

16,100 16,300 17,100 18,700 17,100 15,850Daniel Isztl 1995

297,65015,000 16,100 16,500 16,200 17,600 16,250*Sven Fransen 1995
396,80016,100 16,100 16,900 17,300 15,700 14,700*Felix Groß 1995

1090,45014,800 15,300 14,700 16,400 16,200 13,050* *Tim Hofberger 1995
1387,85015,000 12,000 14,400 16,300 16,000 14,150* *Max Gröninger 1994
1486,80014,500 14,800 13,400 15,800 14,400 13,900* * * * * *Leon Moser 1997

Summe: 62,200 63,800 65,200 68,700 66,900 60,950

: TSV Unterföhring Punkte : 373,1502. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

594,80015,800 16,200 15,800 16,000 15,600 15,400Moritz Hübner 1997
793,90016,300 15,800 15,100 16,400 15,200 15,100Patrik Pandi 1997
893,55016,700 16,000 15,900 16,100 14,600 14,250Laurin Kamm 1997
990,90015,300 15,700 14,800 15,900 14,900 14,300Oliver Bircks 1998

2084,90014,300 14,700 13,400 15,600 13,800 13,100* * * * * *Paul Langbroek 1998
2482,20014,100 15,000 12,900 14,400 12,400 13,400* * * * * *Stefan Schwaiger 1999

Summe: 64,100 63,700 61,600 64,400 60,300 59,050

: MTV Dießen Punkte : 362,1503. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

496,10014,600 17,300 15,200 17,100 16,000 15,900Cedric Bertsch 1994
694,10014,100 15,500 15,600 17,000 16,200 15,700Sam Klein 1994

1686,00012,900 15,400 13,400 16,500 14,000 13,800*Benedikt Heckmeier 1997
1984,95014,300 14,400 13,100 14,100 14,700 14,350Ludwig Kiemer 1999
2680,65013,900 13,900 13,000 13,400 13,000 13,450* * * * *Eric Blumenthal 1999
2777,05012,800 14,100 11,900 13,200 11,900 13,150º º º º º ºGeorgios Chatziandronis 1998

Summe: 56,900 62,600 57,300 64,700 60,900 59,750

SEITE 1 VON 2

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



: TSV Wolfratshausen Punkte : 346,9504. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

1190,20014,800 15,700 13,000 16,000 16,200 14,500Sbastian Bremm 1998
1586,05014,000 14,900 13,700 15,400 14,800 13,250Kilian Müller 1999
1785,40015,000 14,000 13,100 15,800 13,900 13,600Philipp von Unold 1996
1885,30014,100 14,500 13,500 15,600 14,600 13,000Vitus Schmidt 1999
2875,60012,500 12,300 12,400 12,900 13,600 11,900* * * * * *Alexander Schilwat 1997
2970,00011,500 11,400 11,400 13,400 11,600 10,700* * * * * *Constantin Lentrodt 1996

Summe: 57,900 59,100 53,300 62,800 59,500 54,350

: TSV Schliersee Punkte : 341,6005. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

1288,45013,500 15,700 14,400 15,800 14,700 14,350Tobias Schlegel 1997
2183,80013,900 14,700 14,200 14,100 14,000 12,900*Paulus Bommer 1998
2283,70012,900 14,300 15,000 12,800 15,100 13,600* *Quirin Lewanskowski 1998
2383,35013,400 14,100 14,100 14,400 13,900 13,450* *Florian Lewanskowski 1996
2581,05013,300 13,300 14,400 14,100 13,800 12,150* * *Lukas Schlickenrieder 1999
3053,7500,000 14,200 13,050 14,300 12,200 0,000* * * *Yves Mane 1998

Summe: 54,100 58,900 58,000 58,600 57,700 54,300

SEITE 2 VON 2

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



Sonntag, 13. November 2011am:

Siegerliste:

Wettkampfklasse: WK3-C

Regionalentscheid Obb.
Heufeldin:

Bayern Pokal

: TSV Unterp. Germering Punkte : 361,9001. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

293,80016,100 16,700 16,450 15,300 15,200 14,050Jonas Engelhardt 2000
492,05014,800 16,600 16,300 15,200 15,150 14,000Felix Albert 2000
789,00015,100 15,400 15,900 15,500 13,600 13,500*Laurin Stolmar 1999

1384,75014,100 15,700 14,400 14,300 13,600 12,650* * * *Nicolas von der Namer 1999
1484,70014,600 16,200 13,250 14,200 13,250 13,200* * *Leon Kura 1999
3169,10014,100 14,000 0,000 14,500 13,850 12,650* * * *Fabian Von Bubnoff 1999

Summe: 60,600 65,200 63,050 60,500 57,800 54,750

: TuS Fürstenfeldbruck Punkte : 355,7502. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

194,45015,900 16,300 16,700 16,000 15,050 14,500Simon Harner 2001
393,70015,600 16,400 16,500 15,900 15,300 14,000Louis Carter 1999

1484,70012,400 15,000 14,300 15,200 15,000 12,800*Sebastian Hanke 1998
2080,90011,800 14,500 13,650 15,000 14,100 11,850* * *Max Müller 2000
2180,85012,500 14,000 13,800 14,900 13,450 12,200* * * *Nick Reichenberger 1998
2578,95012,800 13,300 13,400 14,500 12,350 12,600* * * *Laurin Johann zur Rocklage 2000

Summe: 56,800 62,200 61,300 62,100 59,450 53,900

: USC München Punkte : 352,0003. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

689,15014,600 15,300 14,900 15,300 15,300 13,750David Huber 1998
888,65014,000 15,000 15,500 15,500 14,250 14,400Antonio Cappellaro 2000
987,40013,400 15,700 14,400 14,400 15,000 14,500*Paul Huspenina 1998

1185,15014,000 13,000 16,150 15,300 13,500 13,200* *Jerome Sturm 1999
1881,80013,000 13,700 13,200 14,600 14,250 13,050* * * *Philipp Jochum 1998
2578,95012,500 12,800 13,550 13,600 14,250 12,250* * * * *Yannick Schulz 1998

Summe: 56,000 59,700 60,950 60,700 58,800 55,850

SEITE 1 VON 2

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



: TSV Unterhaching Punkte : 339,8504. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

589,35014,500 14,700 15,850 16,100 14,450 13,750Nathan Ribot 1998
1284,85013,700 15,400 14,200 15,200 14,150 12,200*Moritz Remuta 2000
1683,20013,000 13,500 14,000 15,700 14,200 12,800Christian Bechthold 1999
1981,45012,900 13,300 13,700 15,300 14,000 12,250*Glen Ironside 1999
2977,50012,100 14,000 11,800 15,500 12,800 11,300* * * *Tobias Ruzicka 1998

Summe: 54,100 57,600 57,750 62,600 56,800 51,000

: SV-DJK Heufeld Punkte : 332,2505. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

1086,35014,200 15,200 14,350 14,800 14,000 13,800Michael Englisch 1999
1783,10013,500 14,000 13,450 14,500 14,650 13,000*Lars Hageroth 2000
2280,80012,850 13,200 12,950 14,600 14,700 12,500*Christoph Steidl 1998
2380,50012,700 12,400 13,350 14,900 14,350 12,800* *Quirin Epe 1998
2479,85013,000 12,600 13,150 15,300 13,900 11,900* *Constantin Will 2000

Summe: 53,550 55,000 54,300 59,600 57,700 52,100

: TV Bad Tölz Punkte : 285,2506. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

2778,00012,900 12,300 13,700 14,100 12,550 12,450Adrian Vogl 1998
2877,75012,300 12,500 13,050 14,500 12,900 12,500Sebastian Seidnader 1998
3074,50011,500 12,300 12,950 13,200 12,400 12,150Xaver Simon 2001
3255,00012,500 12,600 11,900 5,000 1,500 11,500Adrian Wolf 2000

Summe: 49,200 49,700 51,600 46,800 39,350 48,600

SEITE 2 VON 2

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



Sonntag, 13. November 2011am:

Siegerliste:

Wettkampfklasse: WK4-D

Regionalentscheid Obb.
Heufeldin:

Bayern Pokal

: TSV Unterföhring Punkte : 343,6501. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

289,10015,300 15,600 15,500 14,800 14,600 13,300Kristof Pandi 2000
388,95015,000 15,200 15,400 16,100 14,000 13,250Florian Bircks 2000

1582,20012,500 13,500 14,250 15,200 14,800 11,950* *Felix Gallin 2000
1780,40013,500 14,200 12,700 14,600 13,250 12,150* * *Max Langbroek 2001
1979,50012,800 13,800 14,450 13,100 13,600 11,750* *Timo Baumgartner 2001
2678,60012,700 13,600 12,800 14,900 13,100 11,500* * * * *Tobias Meierhofer 2000

Summe: 56,600 58,800 59,600 61,000 57,000 50,650

: MTV Dießen Punkte : 343,0502. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

488,10015,200 15,000 13,600 15,800 15,000 13,500Luis Vetter 2001
587,45015,500 14,300 14,250 15,100 14,650 13,650Dominik Wagner 2002
885,95014,400 14,500 14,400 14,200 14,500 13,950*Lucas Vief 2001

1879,80013,600 12,400 13,350 14,500 13,150 12,800* * *Julien Guillon 2000
2379,05012,000 12,900 13,400 14,100 13,850 12,800* * * *Johannes Reichart 2001
2877,90011,800 13,300 13,200 14,300 12,500 12,800* * * *Andreas Steigenberger 2001

Summe: 58,700 57,100 55,650 59,700 58,000 53,900

: TSV Unterp. Germering Punkte : 342,2503. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

686,80013,300 16,400 15,200 14,800 14,450 12,650Nik Schon 2002
1084,55014,000 14,500 14,000 14,500 13,200 14,350* *Stefan Steger 2002
1184,25012,700 14,500 15,250 14,300 14,000 13,500*Brian Wimmer 2002
1383,55013,600 15,100 13,600 14,200 14,350 12,700*Patrik Zellermann 2001
1483,35013,200 15,200 14,450 14,100 14,250 12,150* *Elias Engelhardt 2002
2079,45013,000 13,300 13,550 13,900 13,800 11,900* * * * * *Jordan Wimmer 2000

Summe: 54,100 61,200 58,900 57,800 57,050 53,200

SEITE 1 VON 2

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



: TV Bad Tölz Punkte : 337,2504. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

786,55014,000 14,000 15,350 14,800 13,600 14,800Stefan Hohenreiter 2001
985,85014,200 13,300 15,300 14,300 14,050 14,700*Korbinian Schwald 2001

1283,95014,500 13,300 13,500 14,500 13,550 14,600Gabriel Kofler 2001
2578,80012,500 14,400 13,650 14,600 11,500 12,150* *Tyler Edtmayer 2000
2778,15013,500 12,700 13,400 14,400 12,500 11,650* * *Valentin Grigoleit 2000
3072,15011,400 12,900 12,500 11,500 12,250 11,600* * * * * *Tassilo Dehm 2002

Summe: 56,200 55,000 57,800 58,300 53,700 56,250

: USC München Punkte : 332,0005. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeBoden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Platz

189,55015,500 16,200 14,600 14,200 14,900 14,150David Michos 2001
1681,40012,400 15,600 14,100 13,300 13,550 12,450*Niklas Huspenia 2002
2079,45012,700 14,400 13,400 12,900 13,550 12,500* *Daniel Friedsam 2001
2279,20012,800 13,100 13,850 13,500 13,700 12,250*Matthias Senno 2002
2478,90012,800 13,700 13,000 13,600 13,550 12,250* * *Jasoa Papathanassiou 2001
2977,15012,400 14,400 12,450 12,700 13,400 11,800* * * * *Robin Huiber 2001

Summe: 53,800 60,600 55,950 54,600 55,700 51,350

SEITE 2 VON 2

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



Sonntag, 13. November 2011am:

Siegerliste:

Wettkampfklasse: WK11-Tui

Regionalentscheid Obb.
Heufeldin:

Bayern Pokal

: TSV Unterföhring Punkte : 205,9001. Platz 991( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

268,75017,700 16,800 16,450 17,800Michelle Saget 1996
867,10017,600 15,600 16,300 17,600* *Fabienne Wunsch 1992

1067,00017,600 16,900 15,050 17,450*Viola Hübner 1994
1166,95017,650 16,150 16,650 16,500* *Nadine Briemle 1996
3149,5500,000 17,000 15,500 17,050* * *Isabella Peischl 1992

Summe: 52,950 50,700 49,400 52,850

: TuS Fürstenfeldbruck Punkte : 205,8502. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

368,55016,900 17,750 16,850 17,050* *Evi Schuster 1987
567,90016,900 17,500 17,200 16,300*Carolin Kowalewski 1984
567,90017,800 17,300 17,050 15,750* *Lena Zahner 1992
767,80017,800 17,250 16,900 15,850*Jana Lehnert 1989

1266,90017,300 17,350 16,500 15,750* *Simone Greimel 1984

Summe: 52,900 52,600 51,150 49,200

: TS Jahn München Punkte : 204,7003. Platz 992( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

169,65018,000 17,400 17,000 17,250Charlotte Szwarc 1992
467,95017,450 17,100 16,400 17,000Tina Frei 1993
867,10017,250 16,750 16,750 16,350Claudia Martin 1992

2061,15016,250 14,400 15,050 15,450* * * *Laura Kreuser 1993
3247,80017,200 16,550 14,050 0,000* * * *Lena Frei 1989

Summe: 52,700 51,250 50,150 50,600

: TSV Moorenweis Punkte : 194,2504. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1564,30016,900 15,800 16,300 15,300 *Claudia Sedlmair 1984
1662,50017,200 15,250 13,700 16,350*Carina Scherer 1986
1961,75015,800 16,150 14,450 15,350* *Steffi Sedlmeier 1983
2260,85017,800 12,300 16,350 14,400* *Michaela Westner 1990
2959,45014,400 14,250 14,950 15,850* *Karin Sedlmeier 1987

Summe: 51,900 47,200 47,600 47,550

SEITE 1 VON 2

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



: TV Bad Tölz Punkte : 189,5505. Platz 999( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1365,60016,600 15,900 17,200 15,900Laura Bürger 1991
2460,15016,800 13,550 15,050 14,750*Sophia Rupp 1993
2659,95014,500 15,900 15,350 14,200*Ursula Beham 1997
2859,60016,900 15,000 14,900 12,800* *Luzia Fottner 1993
3056,10016,100 12,050 14,750 13,200* * * *Caroline Reber 1992

Summe: 50,300 46,800 47,600 44,850

: TSV Grafing Punkte : 188,9006. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1464,75016,800 15,300 15,650 17,000Carolin Kölbl 1991
1861,95015,400 15,900 14,650 16,000Theresa Wirth 1993
2360,30014,500 14,950 14,300 16,550*Julia Schellhammer 1995
2460,15016,400 14,750 13,900 15,100* * *Lena Schmidt-Bäse 1991
3510,3000,000 0,000 10,300 0,000* * * *Magdalena Klüg 1994

Summe: 48,600 46,150 44,600 49,550

: TSV Wolfratshausen Punkte : 183,1507. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1762,15015,100 14,850 15,700 16,500Karin Rettinger 1993
2061,15015,500 13,700 15,850 16,100*Nicole Bauer 1992
2759,75015,100 14,400 15,000 15,250Maria Müller 1996
3325,55013,200 0,000 12,350 0,000* * * *Laura Behrens 1994
3413,8000,000 13,800 0,000 0,000* * *Tanja Riedl 1992

Summe: 45,700 43,050 46,550 47,850

SEITE 2 VON 2

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



Sonntag, 13. November 2011am:

Siegerliste:

Wettkampfklasse: WK12-A/B

Regionalentscheid Obb.
Heufeldin:

Bayern Pokal

: TSV Dachau Punkte : 267,7501. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

467,20017,800 15,550 16,900 16,950Lisa Huber 1996
567,00017,550 16,150 16,400 16,900Hannah Kreß 1995

1165,15016,950 16,100 16,700 15,400 *Sarah Kreß 1994
1364,95017,300 16,350 14,850 16,450*Isabella Strobl 1994
1564,85016,400 14,750 16,950 16,750* *Lisa Edrerer 1995
2560,85015,300 15,250 15,900 14,400* * * *Verena Fella 1996

Summe: 69,600 64,150 66,950 67,050

: TV Bad Tölz Punkte : 267,4502. Platz 997( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

168,50017,500 17,500 17,150 16,350Johanna Zacher 1996
865,75017,200 17,250 14,800 16,500*Luisa Dehm 1996
965,70016,000 17,300 16,200 16,200Anna Friedl 1995

1265,10017,200 15,600 16,500 15,800* *Tanja Geisreiter 1996
2362,95014,800 16,600 15,450 16,100* *Anna Glasl 1995
2461,25015,400 17,050 15,200 13,600* * *Johanna Siegl 1996

Summe: 67,900 69,100 65,300 65,150

: TS Jahn München Punkte : 265,2003. Platz 990( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

367,85017,600 17,200 15,850 17,200Stefanie Schuster 1996
765,95017,100 16,500 16,350 16,000Alexandra Rother 1996

1464,90016,200 16,900 15,100 16,700*Defne Eckardt 1997
1863,90017,400 16,700 14,200 15,600* *Michelle Marquard 1996
1963,45016,800 16,100 15,750 14,800* * *Nina Riegel 1997
2163,20016,900 16,450 13,900 15,950* *Lea Hille 1997

Summe: 69,000 67,300 63,050 65,850

SEITE 1 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



: TuS Fürstenfeldbruck Punkte : 261,7004. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

267,90017,200 17,100 16,900 16,700Josephine Truetsch 1996
666,80017,100 17,050 16,550 16,100Eva Zahner 1995

2263,15015,600 16,350 16,400 14,800 *Mira Zahner 1997
2660,55016,900 14,300 14,050 15,300* *Tamara Eder 1994
2858,60015,000 16,450 12,300 14,850* * *Elena Mayr 1996
2958,45013,700 14,750 14,650 15,350* *Natascha Eder 1997

Summe: 66,800 66,950 64,500 63,450

: TSV Unterföhring Punkte : 254,4505. Platz 989( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1065,40017,500 16,700 16,450 14,750Kristina Scheer 1997
1664,45017,400 16,250 16,150 14,650Ines Kunert 1996
1763,95017,300 14,650 16,400 15,600Isabel Reinicke 1995
3256,95014,900 11,300 15,350 15,400* *Alina Weiser 1996
4429,90016,200 13,700 0,000 0,000* *Theresa Ilmberger 1997

Summe: 68,400 61,300 64,350 60,400

: SV-DJK Heufeld Punkte : 232,5506. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1963,45016,900 13,900 17,000 15,650Sophia Laube 1998
3058,10014,500 14,100 14,650 14,850Sara Stevanovic 1998
3654,85014,700 12,100 14,950 13,100Christiane Geißler 1996
4250,85014,500 9,400 13,550 13,400* *Valentina Meyer 1997
4334,2000,000 11,800 11,400 11,000* * * *Johanna Hageroth 1999
4528,2500,000 14,450 13,800 0,000* *Vanessa Suchomel 1997

Summe: 60,600 54,550 60,400 57,000

: TSV Dorfen Punkte : 227,5507. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

2758,85015,000 14,850 13,650 15,350Valentina Castriciano 1998
3157,00013,800 14,550 14,900 13,750Paulina Theelke 1997
3456,00013,500 12,800 15,400 14,300Ramona Grundei 1997
3854,45013,000 12,300 15,000 14,150* *Giulia Wolff 1997
4152,40013,200 13,350 13,250 12,600* *Dorothee Brunner 1997
460,0000,000 0,000 0,000 0,000* * * *Anna Obermeier 1997

Summe: 55,500 55,550 58,950 57,550

SEITE 2 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



: TuS Holzkirchen Punkte : 223,5008. Platz 998( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

3356,10012,200 13,950 15,000 14,950*Sophia Niederkrüger 1999
3555,50013,800 14,100 13,550 14,050Amelie Pretsch 1997
3754,80013,300 13,900 13,750 13,850Lisa Paulus 1996
3954,35014,300 15,000 12,500 12,550* *Madeleine Hengstmann 1998
4053,60013,000 13,600 13,400 13,600*Kea Schoder 1996
460,0000,000 0,000 0,000 0,000* * * *Stefanie Quaderer 1999

Summe: 54,400 56,950 55,700 56,450

SEITE 3 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



Sonntag, 13. November 2011am:

Siegerliste:

Wettkampfklasse: WK13-C

Regionalentscheid Obb.
Heufeldin:

Bayern Pokal

: TS Jahn München Punkte : 271,3001. Platz 987( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

169,75017,200 17,350 18,200 17,000Magdalena Bergtold 1998
268,20016,600 17,000 17,500 17,100*Christina Rother 1998
766,25016,900 16,800 17,200 15,350 *Georgia Simons 1998

1064,90016,900 17,750 14,800 15,450*Anastasia Koslova 1998
1264,55016,100 16,400 16,600 15,450* * *Emily Hannemann 1998
1364,10016,800 15,400 16,700 15,200* *Anna Lassal 1999

Summe: 67,800 68,900 69,600 65,000

: TSV Unterföhring Punkte : 268,7002. Platz 988( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

367,65016,600 17,550 16,600 16,900Tanya Rukhlenko 1998
467,55018,500 16,950 16,900 15,200 *Lara Schneider 1999
567,20017,900 15,550 16,600 17,150*Julia Tyroller 1998
965,05016,200 16,700 16,700 15,450Michelle Lehmann 2001

4544,15013,850 16,500 13,800 0,000* * *Kira Müller 1999
4642,90011,900 0,000 15,500 15,500* * *Anielle Ehrhardt 2000

Summe: 69,200 67,700 66,800 65,000

: TV Planegg-Krailling Punkte : 262,5003. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

666,75015,300 17,300 17,400 16,750Lea Heinisch 2000
1164,80015,700 17,000 16,500 15,600Rike Hamann 2000
1763,35017,350 13,800 16,900 15,300*Kira Vilanek 1998
1863,00016,050 16,600 15,200 15,150* *Carolin Bauer 2000
1962,85015,300 16,450 16,200 14,900* * *Maja Oeben 1999
2561,50015,200 14,000 16,700 15,600* *Linda Lösch 1998

Summe: 64,400 67,350 67,500 63,250

SEITE 1 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



: TV Bad Tölz Punkte : 252,9004. Platz 995( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1563,95015,350 17,400 15,400 15,800Sophia Kunert 1999
2062,80014,800 16,800 15,700 15,500*Leonie Hoch 1999
2261,85015,300 15,800 16,400 14,350* *Andrea Karsten 1998
2661,15015,100 15,950 15,600 14,500*Theresa Kellner 1998
2759,80015,800 16,700 13,600 13,700* *Naomi Krönert 1998
2959,55013,800 16,450 14,200 15,100* *Magdalena Beham 2000

Summe: 61,550 67,350 63,100 60,900

: TSV Penzberg Punkte : 249,3005. Platz 996( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

865,55015,800 16,900 16,300 16,550Lilly Falger 1999
1464,05015,500 15,500 16,600 16,450Louisa Hanke 1998
2361,60014,700 15,800 15,300 15,800Simona Handtke 2000
3157,80013,500 14,900 13,500 15,900*Jana Falger 2000
3855,85013,800 14,250 12,600 15,200* * *Paula Schuhmacher 1999

Summe: 59,800 63,100 61,700 64,700

: TSV Grafing Punkte : 243,6506. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1663,70017,100 14,450 16,300 15,850Ronja Suhling 1998
2361,60013,200 15,700 16,600 16,100Julia Remplewski 1998
3057,90013,700 14,000 15,800 14,400 *Julia Schiffer 2000
3257,40012,900 13,650 15,300 15,550* *Rebekka Kräutle 2000
3557,30014,400 14,150 13,300 15,450*Leonie Acker 1999
4444,9509,000 11,600 11,500 12,850* * * *Annabel Acker 2001

Summe: 58,400 58,300 64,000 62,950

: TuS Fürstenfeldbruck Punkte : 240,0007. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

2162,75015,400 16,450 15,500 15,400Christina Steffke 1998
2859,75012,900 16,500 15,900 14,450*Franziska Kiener 1998
3457,35014,150 14,900 13,900 14,400 *Anderea Javernig 2000
3657,25014,700 14,600 12,700 15,250* *Teresa Greif 1999
3755,90013,800 13,600 13,600 14,900*Sarah Huber 1999
3955,25013,600 15,200 12,900 13,550* * *Laura Schlieck 1998

Summe: 58,050 63,050 58,900 60,000

SEITE 2 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



: SV-DJK Heufeld Punkte : 223,7008. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

3257,40013,000 13,550 15,700 15,150*Laura Schwabe 1999
4055,20013,300 14,000 14,400 13,500 *Anette Maier 2001
4155,15013,500 13,000 14,000 14,650Sonja Maurer 2000
4253,70013,700 14,100 12,900 13,000 *Magdalena Bachl 2000
4351,30013,150 11,650 11,700 14,800* *Sophia Jaist 2000
4713,8000,000 0,000 0,000 13,800* * *Evi Maier 1999

Summe: 53,650 54,650 57,000 58,400

SEITE 3 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



Sonntag, 13. November 2011am:

Siegerliste:

Wettkampfklasse: WK14-D

Regionalentscheid Obb.
Heufeldin:

Bayern Pokal

: TSV Unterföhring Punkte : 249,7001. Platz 985( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

169,10017,550 17,050 17,250 17,250º º º ºMartina Grubac 2000
267,50017,550 16,400 16,450 17,100Lisa Schütz 2000

1259,70016,400 13,000 14,200 16,100Bianka Barbalata 2002
1359,60017,000 15,400 13,950 13,250* *Sarah Schütz 2002
1658,65016,300 11,600 16,400 14,350*Hannah Riedel 2000
1758,15015,100 12,500 15,050 15,500*Theresa Isermenger 2001

Summe: 67,250 57,300 62,100 63,050

: TSV Dachau Punkte : 246,7502. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

367,00015,700 17,000 16,800 17,500Victoria Kothny 2000
662,30014,850 14,800 16,700 15,950Anna Mertes 2001
761,35014,600 16,150 14,450 16,150Luise Ziegltrum 2002

2856,10014,600 14,200 13,500 13,800Sarah Groß 2000
4740,6000,000 14,150 12,850 13,600* * * *Sophia Klein 2000

Summe: 59,750 62,150 61,450 63,400

: TS Jahn München Punkte : 243,4503. Platz 986( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

466,25017,300 16,250 16,550 16,150Lara Singer 2000
961,10016,900 13,800 14,700 15,700Lisa Höcker 2001

1060,70015,000 14,250 15,850 15,600Greta Lassal 2001
3453,25015,400 12,000 11,550 14,300* *Carlotta Scholz 2001
3852,50013,350 11,950 13,400 13,800* * *Charlize Lampe 2001
4544,1505,000 12,300 12,750 14,100* * *Greta Kalmbacher 2001

Summe: 64,600 56,600 60,500 61,750

SEITE 1 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



: TSV Unterp. Germering Punkte : 241,8504. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

563,30016,800 16,350 15,050 15,100Ina Schlitt 2000
861,20014,450 14,600 16,650 15,500*Chiara Wiethölter 2000

2257,25014,800 12,400 14,650 15,400*Anna Renkl 2000
2456,35015,100 13,700 13,150 14,400* *Katharina Krebs 2000
2756,15014,950 11,050 15,650 14,500* *Corinna Pfann 2000
3055,80014,400 12,900 13,850 14,650* *Pauline Schmidberger 2000

Summe: 61,650 57,550 62,000 60,650

: TSV Schliersee Punkte : 232,8505. Platz 993( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1160,30014,600 15,950 13,950 15,800Julia Fallecker 2001
1957,95013,900 14,700 13,800 15,550Magdalena Göttfried 2001
2057,45014,600 13,000 14,750 15,100* *Carla Eisenmann 2002
2556,25013,300 13,700 13,750 15,500Lina Kronschnabl 2001
3254,50012,800 13,800 12,700 15,200* *Veronika Engl 2001
4641,45012,900 12,200 1,500 14,850* * * *Barbara Gillhuber 2001

Summe: 56,400 58,150 56,250 62,050

: TSV Egmating Punkte : 228,7506. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1558,80015,100 14,100 14,650 14,950Katharina Pusch 2000
1858,00014,800 14,300 13,250 15,650Veronika Killer 2001
2057,45014,600 14,050 13,950 14,850Anja Knöferle 2000
3652,60013,200 13,450 11,950 14,000* *Helena Schormann 2000
4347,00013,000 9,900 12,150 11,950* * * *Michaela Eck 2001
4445,7505,000 14,100 13,200 13,450* *Lea Eichhorn 2002

Summe: 57,700 56,550 55,050 59,450

: TuS Holzkirchen Punkte : 228,3507. Platz 994( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1459,20014,300 15,450 14,500 14,950Julia Wenzel 2002
2556,25013,700 14,400 14,100 14,050Jana Simmel 2001
2955,85013,900 12,400 14,100 15,450*Johanna Unsin 2001
3154,60013,150 13,350 14,300 13,800*Bianca Hartmann 2000
3752,55014,300 13,700 11,100 13,450* *Candice Otter 2001
4051,60012,950 12,700 12,800 13,150* * * *Hannah Blüm 2001

Summe: 56,200 56,900 57,000 58,250

SEITE 2 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



: TSV Dorfen Punkte : 218,3508. Platz 1E+
03

( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

2356,65013,400 15,350 13,500 14,400*Leonie Eisenbarth 2000
3353,65014,200 13,400 12,500 13,550Laura Grundner 2001
3453,25013,650 12,800 13,000 13,800*Anina Uellenberg 2000
3951,80012,500 13,400 12,650 13,250* *Emily Habermeier 2002
4151,30013,800 13,200 11,300 13,000* *Franziska Bauer 2002
4251,25013,900 12,400 10,900 14,050* *Hannah Mika 2002

Summe: 55,550 55,350 51,650 55,800

SEITE 3 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio
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